PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a DISPENSA ELETRÔNICA nº 005/2024, que tem
por objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA PATROL NEW HOLLAND PERTENCENTE A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS–BA. EMPRESA: OFICINA MECÂNICA E AUTO PEÇAS SANDO LTDA -
VALOR: R$ 26.758,00 (Vinte e seis mil setecentos e cinquenta e oito reais). Data da Homologação: 02/05/2024.
Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 06/05/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário
Municipal de Administração.

Edição 4.110 | Ano 16
06 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODL 005/2024

Certificação Digital: NAJQFNAA-KQQ5KTG5-SGSW7ZDP-M0YTCTNT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas